
 

COMUNE DI GRISOLIA 
PRVINCIA DI COSENZA 

Ufficio Affari Generali 

℡ 0985-83645 –fax 098583069 

 comunegrisolia@libero.it 

 

 

BANDO DI GARA 
PER SERVIZIO DI REFEZIONE  SCOLASTICA PER GLI ALUNNI  

DELLE SCUOLE MATERNE, ELEMENTARI E MEDIE ANNO scolastico 2014/2015; 
 

PREMESSO che in data 18-10-2014 si pubblicava procedura aperta per il servizio di 
refezione scolastica per gli alunni delle scuole materne, elementari e medie anno 
2014 / 2015; 
che lo stesso bando di gara era privo del codice Cig per via del mancato 
funzionamento del sito Avcp e si preannunciava la successiva acquisizione di detto 
codice; 
Dato atto che si è provveduto in data odierna all’acquisizione di detto codice; 

 
SI COMUNICA 

CHE IL Codice Cig della gara in intestazione è il seguente: 59731921F9 
 

SI STABILISCE 
che detto codice è da intendersi quale integrazione e completamento del dato 
mancante al bando di gara a procedura aperta ed al relativo capitolato pubblicati in 
data 18-10-2014 sull’albo pretorio on – line di questo 
 
Che la scadenza per la presentazione delle offerte resta stabilita al 13-11-2014 e la 
celebrazione della gara al 14-11-2014. 
 
Grisolia, 21-10-2014 
 

                                                                        Il Responsabile del Servizio 

                                                                         (Dr. Antonio Carlo Morabito) 

 

 

 


